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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 03/02/2020 - 13:25

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/01/2020 021622 CRED TEV 10.000,00 C 10.000,00 C

10/01/2020 100707 ENVIO TEV 4.398,97 D 5.601,03 C

23/01/2020 308292 PAG BOLETO 200,00 D 5.401,03 C

23/01/2020 587858 PAG AGUA 130,49 D 5.270,54 C

23/01/2020 588740 PAG FONE 171,57 D 5.098,97 C

23/01/2020 589061 PAG FONE 79,00 D 5.019,97 C

23/01/2020 231418 ENVIO TEV 3.200,00 D 1.819,97 C

23/01/2020 231420 ENVIO TEV 450,00 D 1.369,97 C

24/01/2020 549861 APLICACAO 50,00 D 1.319,97 C

24/01/2020 549910 APLICACAO 200.000,00 D 198.680,03 D

24/01/2020 000001 CRED TED 290.000,00 C 91.319,97 C

24/01/2020 742366 PG PREFEIT 28,19 D 91.291,78 C

24/01/2020 742927 PG LUZ/GAS 440,15 D 90.851,63 C

24/01/2020 141688 ENVIO TED 792,33 D 90.059,30 C

24/01/2020 142087 ENVIO TED 1.320,55 D 88.738,75 C

24/01/2020 142814 ENVIO TED 428,00 D 88.310,75 C

24/01/2020 143443 ENVIO TED 1.051,81 D 87.258,94 C

24/01/2020 146386 ENVIO TED 750,00 D 86.508,94 C

24/01/2020 241350 ENVIO TEV 792,33 D 85.716,61 C

24/01/2020 990001 APL AUTOM 85.716,61 D 0,00 C

27/01/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 42,00 D

27/01/2020 727220 RESG AUTOM 42,00 C 0,00 C

30/01/2020 871213 RESGATE 20.000,00 C 20.000,00 C

30/01/2020 900031 CHEQUE SAC 1.387,86 D 18.612,14 C

30/01/2020 013197 PG ORG GOV 24.485,70 D 5.873,56 D

30/01/2020 201245 PAG BOLETO 1.395,00 D 7.268,56 D

30/01/2020 101755 ENVIO TED 4.230,13 D 11.498,69 D

30/01/2020 101875 ENVIO TED 1.475,50 D 12.974,19 D
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30/01/2020 102154 ENVIO TED 3.975,90 D 16.950,09 D

30/01/2020 102247 ENVIO TED 3.933,25 D 20.883,34 D

30/01/2020 102354 ENVIO TED 3.890,59 D 24.773,93 D

30/01/2020 102600 ENVIO TED 2.603,73 D 27.377,66 D

30/01/2020 102720 ENVIO TED 3.933,25 D 31.310,91 D

30/01/2020 104828 ENVIO TED 45,00 D 31.355,91 D

30/01/2020 105610 ENVIO TED 1.500,00 D 32.855,91 D

30/01/2020 106010 ENVIO TED 2.967,00 D 35.822,91 D

30/01/2020 107662 ENVIO TED 2.626,81 D 38.449,72 D

30/01/2020 197650 ENVIO TED 217,89 D 38.667,61 D

30/01/2020 301116 ENVIO TEV 4.398,83 D 43.066,44 D

30/01/2020 301120 ENVIO TEV 1.140,90 D 44.207,34 D

30/01/2020 301121 ENVIO TEV 4.745,60 D 48.952,94 D

30/01/2020 301122 ENVIO TEV 3.890,59 D 52.843,53 D

30/01/2020 301124 ENVIO TEV 2.550,23 D 55.393,76 D

30/01/2020 301125 ENVIO TEV 3.890,59 D 59.284,35 D

30/01/2020 301127 ENVIO TEV 4.626,58 D 63.910,93 D

30/01/2020 301623 ENVIO TEV 217,89 D 64.128,82 D

30/01/2020 301624 ENVIO TEV 198,08 D 64.326,90 D

30/01/2020 727220 RESG AUTOM 64.326,90 C 0,00 C

31/01/2020 634564 PG PREFEIT 4.658,45 D 4.658,45 D

31/01/2020 311526 ENVIO TEV 310,57 D 4.969,02 D

31/01/2020 311527 ENVIO TEV 100,37 D 5.069,39 D

31/01/2020 727220 RESG AUTOM 5.069,39 C 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/02/2020 030637 PAG BOLETO 74,80 D 74,80 D

03/02/2020 030705 ENVIO TEV 4.484,98 D 4.559,78 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
0055 

Emissão
03/02/2020 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23  

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020
0,0336  0,0336  0,9100  5,974659  5,976667  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006.00000028-5 

Mês/Ano
01/2020 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  0,00 0,000000
Aplicações  85.766,61C 14.351,342858
Resgates  69.438,29D 11.618,393751
Rendimento Bruto no Mês  5,61C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  16.333,93C 2.732,949106
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
24 / 01 APLICACAO 50,00C   8,366509
24 / 01 APLICACAO 85.716,61C   14.342,976348
27 / 01 RESGATE 42,00D   7,027867
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
30 / 01 RESGATE 64.326,90D   10.763,169261
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
31 / 01 RESGATE 5.069,39D   848,196622
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
0088 

Emissão
03/02/2020 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020
0,1987  0,1987  3,6587  3,382108  3,388828  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006.00000028-5 

Mês/Ano
01/2020 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  0,00 0,000000
Aplicações  200.000,00C 59.044,599338
Resgates  20.000,00D 5.902,276677
Rendimento Bruto no Mês  90,19C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  180.090,19C 53.142,322661
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
24 / 01 APLICACAO 200.000,00C   59.044,599338
30 / 01 RESGATE 20.000,00D   5.902,276677
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br


